Испитни прашања по Планирање и експлоатација на ЕЕС  -  I  дел
1. Глобални цели и критериуми при планирање на енергетиката.
2. Глобални цели и критериуми при планирање на електроенергетиката.
3. Развој на база на податоци.
4. Интегрирана анализа.
5.  Глобален пристап при планирање на ЕЕС.
6. Методологии за планирање на ЕЕС.
7. Структура на трошоците кај електроенергетски објекти.
8. Метод на актуализација.
9. Дијаграм на оптоварување и крива на траење на оптоварување.
10.  Апроксимација на кривата на траење на оптоварување со полином.
11.  Технички карактеристики на термоцентрали.
12. Економски карактеристики на термоцентрали.
13. Технички и економски карактеристики на хидроцентрали.
14. Поделба на ХЕЦ според големина на акумулацијата нивни основни карактеристики.
15. Основни принципи на планирањето на развој на потрошувачка на електрична енергија.
16. Планирање на развој на поедини компоненти на потрошувачка на електрична енергија.
17.  Долгорочни екстраполациони детерминистички методологии за прогноза на потрошувачка на електрична енергија.
18. Метод на логаритамска права.
19. Метод на логаритамска парабола.
20. Долгорочна корелациона детерминистичка методологија за прогноза на потрошувачка на електрична енергија.
21. Планирање на развој на вршни моќности и на крива на траење на оптоварување.
22. Основни принципи на планирањето на развој на производни капацитети во ЕЕС.
23. Оптимизација на развој на производни капацитети (функција на цел и ограничувања).
24. Третман на инвестициони трошоци во функцијата на цел.
25. Третман на трошоци за гориво во функцијата на цел.
26. Метод на динамично програмирање.
27. Одредување на можно производство на централите во ЕЕС (метод на еквивалентни криви).
28. Одредување на доверливост и можни редукции при симулација на работата на ЕЕС  (LOLP, ENS) 

29. Основни принципи на планирањето на развој на преносни капацитети во ЕЕС.
30. Модели за планирање на развој на преносни капацитети.
